Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó18, Centro

Email: contato@clmlradearacoiabadeserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.t90-000

rNDrcAÇÃo N'qa3 /23

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍbito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a poda das 2 (duas) árvores localizadas na
Avenida Presidente Getúlio Vargas, próximo ao número 200, no Residencial
Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de que sejam podadas as

arvores que se encontram alcançando fios de corrente elétrica, colocando
assim em risco a vida de moradores locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,04 de Julho de2.023.

*
MANOELlI ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrr

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.b r

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

São duas 16:24

Avenida Presidente Getulio
Vargas número 2OO

16:24residencial Alvorada

,

;§
t

16.23

16:23

16:23

à'..

v

l.

F.j
X*-

l

a
16:24